В администрацию Боровёнковского
сельского поселения от
гр.___________________________________
                                 (Ф.И.О.)
____________________________________

          проживающего (ей) по адресу:
       ______________________________________         ______________________________________
                                                              контактный тел._____________________

Заявление

Прошу разрешить захоронение _____________________________________________________
	(Ф.И.О.)
проживавшего(ей) по адресу: ______________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

умершего (ей) ______________ Свидетельство о смерти: _______ № ________
                                              (дата)						              (серия, номер)
Справка о кремации № _________ от _______

Захоронение произвести  в родственную могилу к ____________________________________
                                                                                                                                       (степень родства)
_______________________________________________________________________________,
                                                                 (ФИО)
умершего(ей) в ______________году,

на   кладбище, расположенном по адресу: ___________________________________________
_______________________________________________________________________________

В случае эксгумации все расходы беру на себя

«__»______________20__                                                   ___________________
							    	              (подпись)
Своей подписью я подтверждаю согласие на обработку Администрацией Боровёнковского сельского поселения, включая получение от меня, с учетом требований действующего законодательства Российской Федерации, моих персональных данных, а также подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своем интересе.
  Согласие дается мною и распространяется на следующие данные: Фамилия, Имя, Отчество; дата и место рождения; гражданство; адрес места жительства (регистрации); должность; ИНН; телефон, паспортные данные, а также любая иная информация, относящаяся к моей личности, доступная либо известная в любой конкретный момент времени Администрации Боровёнковского сельского поселения.
  Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих Персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая, без ограничения: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу Персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими Персональными данными с учетом действующего законодательства.
  Согласие действует бессрочно. Отзыв настоящего согласия осуществляется путем направления письменного заявления в Администрацию поселения
«___»__________20__                                                         _______________